Stadsparken Boulderforare - Struktur

Pla
P1b
P2
P3
P4a
P4b
P5
Pé6a
P6b
Péc
P7

. Samtliga problem klattras pa blockets struktur dvs. inga uppskruvade grepp far anvdndas som handgrepp eller fotsteg.

. Alla problem startar staende eller sittande pa marken, ingen sving- eller hoppstart om inte detta definieras.
. Varje problem klattras pa lattaste satt mot toppen om inget annat anges och avslutas stdende uppe pa blocket.

Hello World

Hello World sittstart
Projekt 1

Projekt 2

Abe Index for nyborjare
Lone Toént
Stalingrad

Lilla Stalin

Sitt Lilla Stalin
Hoppa Lilla Stalin
PumpFaktor

6A+
6B+

6A
6B+
5+

Klattra rakt upp langs areten och avsluta at véanster.
Sittstart. Klattra rakt upp ldngs areten och avsluta at vanster.

Sittstart. Klattra rakt upp langs areten och avsluta at hoger.

Starta etablerat med bada hianderna i undertaget. Avsluta med "Lilla Stalin".

Starta etablerat med bada hdnderna i undertaget. Avsluta med "Stalingrad".

Sittstart. Klattra upp at vanster och ta den bra listen till vanster innan toppkanten.

Klattra rakt upp utan areten eller gattet till hoger.
Sittstart. Kladttra rakt upp utan areten eller gattet till hoger.
Klattra rakt upp utan nagra av halen och utan den lilla hyllan till hoger.

Sittstart. Klattra snett upp at hoger utan det stora gattet.

PumpFaktor
Projekt 3

Red Buddha

Flying Lotus
Projekt 4

Dom Viktiga Skorna

Sittstart. Klattra snett upp at hoger utan det stora gattet.
Starta med vanster hand pa areten och hoger hand i pockets.

Klattra snett upp at hoger utan den inre toppkanten.

S. Andersson

S. Andersson

C. Nilsask
C. Nilsask
C. Nilsask
N.Karlsson
N.Karlsson
C. Nilsask

S.Andersson

S. Andersson

C. Nilsask
C. Nilsask

C. Nilsask
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Nicklas problem
Nicke Nyfiken

Mannen med den gula hatten

Spann allt!
Spréng allt!
Projekt 5

Upp och ivag!

Stora Mao

Sprickan vanster
Sprickan hoger
Spoink

Fantabulous

Tobbes problem
Hello World

Hello World sittstart

6A+
6B
5+

6B
6C

6B+ . N.Karlsson
6C+  Sittstart. S. Andersson
7A  Sittstart. S. Andersson
Starta med hoger hand péa areten. Catcha kanten utan gattet. C. Nilsask
Starta med hoger hand péa areten. Catcha kanten utan gattet. C. Nilsask

Klattra upp at hoger utan den vanstra toppkanten.

Klattra rakt upp utan gattet till vanster.

Sittstart. Traversera at vanster utan det stora greppet och mantla vid areten.

Sittstart. Klattra snett upp at vanster.

Sittstart. Klattra rakt upp.

Sittstart. Klattra rakt upp med enbart sprickan for hiander och fotter.
Sittstart. Klattra snett upp at hoger.

Sittstart. Klattra snett upp at vanster utan den sneda toppkanten.
Klattra rakt upp ldngs areten och avsluta at véanster.

Sittstart. Klattra rakt upp langs areten och avsluta at vanster.

C. Nilsask
A. Nilsson

S. Andersson
S. Andersson
T. Andersson
S. Andersson
S. Andersson
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